Протокол № 22-01-10/26-07

заседания комиссии ООО «Газпром межрегионгаз»

по подведению итогов открытого запроса предложений

стр. 1 из 3

Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром межрегионгаз»

(ООО «Газпром межрегионгаз»)

г. Санкт-Петербург,

«22» сентября 2016 г.

11:00 (время московское), Российская Федерация, г. Санкт-Петербург,

набережная Адмирала Лазарева, дом 24, Литера А, комната 373

ПРОТОКОЛ

№ 22-01-10/26-07
заседания комиссии ООО «Газпром межрегионгаз»

по подведению итогов открытого запроса предложений в электронной форме

№ 056/16/2.1/0028766/МежрегионГ/ЗП/ГОС/Э/09.08.2016

Организатор: ООО «Газпром межрегионгаз»

Заказчик: ООО «Газпром межрегионгаз»

Предмет открытого запроса предложений: Выполнение работ по

дооборудованию комплексов хроматографического анализа для нужд

ООО «Газпром межрегионгаз» (далее – Работы).

Повестка дня: принятие решения о результатах открытого запроса

предложений в электронной форме

№ 056/16/2.1/0028766/МежрегионГ/ЗП/ГОС/Э/09.08.2016 на выполнение работ по

дооборудованию комплексов хроматографического анализа для нужд

ООО «Газпром межрегионгаз» (далее – Запрос предложений).

Запрос предложений проводился во исполнение распоряжения

ООО «Газпром межрегионгаз» от «08» августа 2016 г. № СЕ-56 (далее –

Распоряжение).

Извещение о проведении Запроса предложений было опубликовано на

официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок

(www.zakupki.gov.ru) под № 31603977333, а также на сайтах: ЭТП ГПБ –

(http://etp.gpb.ru), ПАО «Газпром» (www.gazprom.ru),

ООО «Газпром межрегионгаз» (http://mrg.gazprom.ru) и автоматизированной

системе электронных закупок ПАО «Газпром» (АСЭЗ) (www.zakupki.gazprom.ru)

под № 056/16/2.1/0028766/МежрегионГ/ЗП/ГОС/Э/09.08.2016 - 09.08.2016 года.

Открытие доступа к заявкам, поданным  в электронной форме на участие в

Запросе предложений, произведено с использованием технологических и

функциональных возможностей ЭТП ГПБ - http://etp.gpb.ru в 18:30 (время

московское) 29.08.2016 года.

До окончания указанного в извещении срока подачи заявок в электронной

форме на участие в Запросе предложений 29.08.2016 г. в 18:30 (время московское)

была подана 1 (одна) заявка на участие в Запросе предложений (далее – Заявка):

- ООО НТФ «БАКС» рег. № 10-26-04/01 (443022, г. Самара, проспект

Кирова, д. 10).

На основании и в соответствии с п. 2.12 Документации о Запросе

предложений и п. 9.9. Положения о закупках товаров, работ, услуг

ПАО «Газпром» и Компаний Группы Газпром Организатором была объявлена

http://www.zakupki.gov.ru/
http://etp.gpb.ru/
http://www.zakupki.gazprom.ru/
http://etp.gpb.ru/

Протокол № 22-01-10/26-07

заседания комиссии ООО «Газпром межрегионгаз»

по подведению итогов открытого запроса предложений

стр. 2 из 3

процедура уторговывания цен заявок на участие в Запросе предложений.

До окончания указанного в извещении срока подачи новых коммерческих

предложений на участие в процедуре уторговывния цен для участия в Запросе

предложений 01.09.2016 г. в 17:00 (время московское) не было подано ни одного

нового коммерческого предложения.

 К оценке и сопоставлению вышеуказанной Заявки были привлечены

следующие эксперты: Управление по организации закупочной деятельности,

Управление корпоративной защиты, Управление по внедрению и эксплуатации

АСКУГ и метрологии.

По результатам рассмотрения было отмечено, что представленная Заявка от

участника Запроса предложений соответствует квалификационным и техническим

требованиям, а также требованиям документации о Запросе предложений. В

составе Заявки присутствуют все требуемые формы и документы, сведений

негативного характера, препятствующих заключению договора не получено.

Комиссия ООО «Газпром межрегионгаз» по подведению итогов Запроса

предложений рассмотрела заявку на участие в Запросе предложений,

представленную участником Запроса предложений, заключения и рекомендации

экспертов и приняла решение:

1. Признать лучшей заявкой на участие в Запросе предложений – Заявку

ООО НТФ «БАКС» с ценой заявки 25 980 000,00 руб. (с учетом НДС – 18%),

которой по результатам анализа и рассмотрения Заявки на участие было

определенно – 93,7 балл.

2. Управлению по организации закупочной деятельности, не позднее

чем через 3 (три) рабочих дня с даты подписания протокола заседания Комиссии

ООО «Газпром межрегионгаз» по подведению итогов Запроса предложений

опубликовать его на сайтах: официальный сайт Единой информационной системы

в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru), на сайте ЭТП ГПБ (http://etp.gpb.ru),

ПАО «Газпром» (www.gazprom.ru), ООО «Газпром межрегионгаз»

(http://mrg.gazprom.ru) и автоматизированной системе электронных закупок

ПАО «Газпром» (АСЭЗ) (www.zakupki.gazprom.ru).

3. Управлению по внедрению и эксплуатации АСКУГ и метрологии:

3.1. Организовать заключение договора на выполнение работ по

дооборудованию комплексов хроматографического анализа для нужд

ООО «Газпром межрегионгаз», в соответствии с условиями, определенными в

Заявке ООО НТФ «БАКС» и в документации о Запросе предложений.

3.2. Предоставить в Управление по организации закупочной деятельности

копию договора в течение 1 (одного) рабочего дня с даты его заключения.

4. Цена договора на выполнение работ по дооборудованию комплексов

хроматографического анализа для нужд ООО «Газпром межрегионгаз» не должна

превышать цену Заявки на участие в Запросе предложений, поданной ООО НТФ

«БАКС».

Протокол подписан всеми присутствующими членами

заседания Комиссии ООО «Газпром межрегионгаз» по

подведению итогов открытого запроса предложений

«22»сентября 2016г.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://etp.gpb.ru/
http://www.gazprom.ru/
http://mrg.gazprom.ru/
http://www.zakupki.gazprom.ru/

Протокол № 22-01-10/26-07

заседания комиссии ООО «Газпром межрегионгаз»

по подведению итогов открытого запроса предложений

стр. 3 из 3